Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Администрация Молькинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2020г. № 31
с. Молька

О внесении изменений в Устав  муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Молькинского МО»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», организации культурно-досуговой деятельности населения Молькинского муниципального образования, руководствуясь статьями 6, 29 Устава Молькинского муниципального образования, администрация Молькинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Устав  муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Молькинского муниципального образования».
2. Директору МКУК «КДЦ Молькинского муниципального образования» Палюровой А.Н. зарегистрировать Устав муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Молькинского МО» в Межрайонной  инспекции ФНС № 17 по Иркутской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Молькинского
муниципального образования                                                                 А.А.Платонова